ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 Г. ТОМСКА

634506, г. Томск, п. Светлый, 33 ИНН 7017115595/КПП 701701001

тел./факс 98-11-77/98-32-78, e-mail: swetliy@yandex.ru, school22@sibmail.com
Протокол № 2

заседания Управляющего Совета

муниципального автономного общеобразовательного  учреждения

средней общеобразовательной школы № 22 г. Томска

от «26» декабря 2014 года

Присутствовали:

Члены Управляющего Совета: 13 человек

1.Атамова О.П.

2.Коношенко С.А,

3.Орлова Н.М.,

4.Харламова Ю.В,

5.Майер З.И.,

6.Яткина Т.М.,

7.Рожкова О.В.

8.Витершпан А.П.,

9.Перевозчикова М.Ю.,

10.Буданова М.Н.,

11.Катанаева Е.Н.,

12.Орлову А,

13.Петрова М,

14.Кохова М.

Отсутствовали:
1.Чех А.Е.

Повестка дня:
1.Принятие Положения о системе оплаты труда заместителей директоров МАОУ СОШ № 22 г. Томска

Слушали:

1.Директора МАОУ СОШ № 22 г. Томска Т.М. Яткину, она ознакомила с Положением о системе оплаты труда заместителей директоров МАОУ СОШ № 22 г. Томска.

Решили:

1. Принять и утвердить Положение о системе оплаты труда заместителей директоров МАОУ СОШ № 22 г. Томска.

«За» - 14 человек

«Против» - нет

Председатель УС                                      О.П. Атамова

Секретарь УС                                             О.В. Рожкова